In nomine sanctae et individaae trinitatis.

Engeibertus dei gratia santae Coloniensis ecclesiae archi.

«piscopus Omnibus Christi fidelibas in perpetuum. Cum pro

parte sollicitudinis nobis commi^sae sacram religionem nutrire

debeamus et fovere, contingat autem aliquando longinquitate

tempori» obscurari originem proprietatis^ inde est: quod am-
putata huiusmodi praeiudicii materia notnm facimus tarn prae-

sentibus quam futuris: Quod Theodericus, Alexander et AU
bero fratres de Kerpen cum haeredibus suis, allodium suum
in Villa^ quae dicitur Ye ad constroendum coenobium sanc-

timonialium per manum felicis memoriae Philippi praedeces-

soris nostriy cum omni iure et integritate contulerunt, Patro.

natum videlicet Ecclesiae de Ye cum decimis attinenlibas,

culturum nnius aratri, et integritatem molendini, possessiones

etiam in villa, quae dicitur Kyle, in terris cultis et incuUis^

in pratis et sylvis, in aquis aquarumque decursibus, in man-
cipiis etiam ntriusque sexus, quae ab Amalungo et eobaere-

dibus suis, et a Gerardo fratribusque suis et cohaeredibus

eorundem et Florentio empta et haeredibus suis, loco eidem

accesserunt Supradictus Theodericus specialiter contulit ei-

dem ecclesiae marcam in redditibus in villa quae dicitur

Clütterde, in agris et in sylvis 50. iugera in villa, quae dici-

tur OthorfF. Albertus et Sibertns pariter contulerunt decem
iugera prope clanstrum, et 42. denarios perpetuo in villa,

quae dicitur Rode. Fredericus comes de Vianno et axor
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eius, filiiqae eorum partem allodii sui sitam in eadem Vitlä

Ye, quam Remboldas et Theodericus in feudo ab eisdem no-

bilibas babuerant cum concessione ipsoram eidem loco tradi-

derunt. Tirzicns, qui dicitar Genadegodes contalit eidem

ecclesiae triginta denarios et tres obulos perpetuo in vilta,

qoae dicitar Escb* Walterns de Walb. tradidit eidem

loco mansam unam in Deseiroed. D'na Oda de Dremmulen
porrexit eidem ecclesiae Septem iogera in Gnndeldigen. Bal-

dninus de P^irendorfF octodecim denarios in Overche, octo

denarios in Namersdor£P, et in eadem Villa dedit Rodngerus

pratum annm, Sapientia de Walsdorff com filiis^ suis Henrico

et Godfrido contulit tres agros et dimidium et duodecim de-

narios perpetuo. Hermannus Bernscbure contalit quatuor

iugera in Villa Buren. Tirricus Budo, Henricus de Rerspe-

nich, Bruno de Okeshem contulerunt sex iugera in Hecveltb.

Benigna de A contulit duos agros in Vleesten« Praeterea

saepe dicta Ecclesia yidelicet ye babet duas areas in viila Loge

et 64 iugera, quae et pecunia süa comparavit, et in parte in

eleemosyna suscepit. Habet etiam a Waltero milite 14. iugera

per cambitionem molendini. Comparavit etiam sibi erga Her-

mannum de Ockesem et Reinaldum de Wiseben 40. iugera

in Bewingen 20. marcas et dimidiam in eadem villa emerunt

aream erga Ensfridum 15. solidis. Haec omnia et caetera,

quae deus praefato coenobio per fideles suos nostris tem-

poribus eontulerit, ob salutem animae nostrae et sacrae re-

ligionis conservationem, in tutelam et defensionem nostram

suscipirausy et ne idem locus nimiis ac inutilibus personis op-

primatur de consilio primorum sanctae Colon, ecclesiae sta-

tuentes et ^ub interminatione Banni firmiter praecipiendo

mandamus: quatenus numerö vicesimo quinto contenti sint,

nee transcendere praesumant. Ut autem baec omnia saepe

dicto coenobio stabili firmitate inconvulsa permaneant et illi.

bata, praedicta beneficia ei confirmamus, ac pro futnri tem-

poris testimonio scripto ac sigillo nostro commnnimus. Si

qua autem ecclesiastica saecularisve persona buius 'nostrae

conscriptionis paginam infringere attentaverlt, aütboritate om-
nipotentis dei et beati ,Petri vinculo anatbematis se noverit

innodatam. Acta sunt haec anno D'ni MCCXVIII. Huius rei

testes sunt bi, videlicet: venerabilis Conradus maior decanus,

Henricus praepositus Bonnensis, Arnoldus praepositus s. Ge-

reonis, Theodericus praepositus s. Andreae, Henriens prae-

positus s« Severini, Gerardus praepositus ss. apostolorum,
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Bruno praepositos $. Ganiberli, Hermanoas decaous Bon-
nensisy Hermannas decanus s, Gereonis, Gerardus decanas
8. Severini, Wortletius decanas s. Georgn, Elias decanus ia

Eiflia, Gerardus sacerdos de Adenawe, Frederious abbas de
PruBFiia, Macbarias abbas de Steinfeld, Henricus abbas de
Heisterbacby Ludovicus de Laliestor/T. Ex laicis: Gerardus

oomes de Ära, Conradus de Sdileyden, Wilhelmas de Kerpen,

Wynnemarus de Altendorp^ Tirricas de Manckehasen et alii

qaain plures.

Originale habebator in archlT. Steinf. Oaps. 64« lonrol. 1. Lit. A.

V.

Domini Henrici Colon, archi-episcopi de carrata

vini ad pitantiam conventus in Niderdie. Dat.

Anno 1226.

In Nomine sanctae et individuae trinitati». Henricuse det

gratia sanctae Colon, ecclesiae archi*episcopas praesentibus

ac posteris in perpetuum. Ex officio nobis iniuncto summa
iustitia lequirit et aequitas exposcit: ut subditorum nostro-

rum pias voluntates digno fävore complecti debeamus, iustis